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23.-26. Oktober 2020 in Wien

Ergebnisse Mehrkampf Elite

Name Jg. Verein Reifen Ball Keule Band Gesamt Rang
Ruprecht  Nicol 1992 VRG Worgl 21,650 21,850 21,400 , 18,100 83,000 1
Meder Julia 1997 Allg. Turnverein Graz 13,900 , 17,500 , 16,600 , 15,450 , 63,450 2
Marchart Leona 2001 SU West Wien 12,250 14,150 , 14,300 , 10,300 51,000 3
Marchart  Florentina 2001 SU West Wien 10,950 12,600 14,950 10,900 49,400 4
Amering  Verena 2001 SU Pettenbach 11,950 15,550 10,150 4, 10,750 , 48,400 5
Herzog Franziska 2002 Allg. Turnverein Graz 12,400 , 11,250 11,900 9,650 45,200 6
Paliichuk  Alina 2003 SU West Wien 10,850 12,600 11,850 9,100 44,400 7
Nagler Romana 2002 VRG Worgl 12,450 11,300 , 12,750 7,400 o, 43900 8
Schmid Julia-Sophie 2004 Allg. Turnverein Graz 11,800 10,800 11,150 9,600 43,350 9
Gwiggner Sophia 2004 VRG Worgl 6,000 4, 8,300 4, 10,200 8,200 , 32,700 10
Weinert  Rita 2004 OTB Wiener Neustadt 7,700 8,000 i, 8,550 4, 7,700 4 31,950 11
Ginther  Anna 2002 Allg. Turnverein Graz 9,050 ,, 6,800 ., 8,200 5 7,750 31,800 12
Doberenz  Yasmin 2003 SU ADM Linz 10,950 10,050 ., 10,250 0,000 ,, 31,250 13
Bauer Una 2004 OTB Linz 12,350 9,100 4 0,000 45 0,000 ., 21,450 14
Edelshtein Yelysaveta 1999 TV Mariahilf 4,650 5 6,300 4 6,450 4, 2,950 20,350 15
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23.-26. Oktober 2020 in Wien

ELITE - Team Reifen Ball Keule Band Summe Rang
Landesverband 1 Gwiggner Sophia 2004 VRG Worgl 6,000 8,300 10,200 8,200 129,700 1
Tirol 2 Nagler Romana 2002 VRG Worgl 12,450 11,300 12,750 7,400

3 Ruprecht Nicol 1992 VRG Worgl 21,650 21,850 21,400 18,100

4 -
Landesverband 1 Herzog Franziska 2002 Allg. Turnverein Graz 12,400 11,250 11,900 9,650 110,800 2
Steiermark 2 Meder Julia 1997 Allg. Turnverein Graz 13,900 17,500 16,600 15,450

3 Schmid Julia-Sophie 2004 Allg. Turnverein Graz 11,800 10,800 11,150 9,600

4 -
Landesverband 1 Marchart Leona 2001 SU West Wien 12,250 14,150 14,300 10,300 103,650 3
Wien 2 Marchart Florentina 2001 SU West Wien 10,950 12,600 14,950 10,900

3 Paliichuk  Alina 2003 SU West Wien 10,850 12,600 11,850 9,100

4 -
Landesverband 1 Amering Verena 2001 SU Pettenbach 11,950 15,550 10,150 10,750 92,000 4
Oberosterreich 2 Doberenz Yasmin 2003 SU ADM Linz 10,950 10,050 10,250 0,000

3 Bauer Una 2004 OTB Linz 12,350 9,100 0,000 0,000

4 -
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Ergebnisse Mehrkampf Juniorinnen 1

Name Jg. Verein Ball Keule Band Gesamt Rang
Domenig-Ozimic  Valentina 2005 Allg. Turnverein Graz 18,550 19,550 16,100 , 54,200 1
Mohring Lena 2005 Innsbrucker Turnverein 11,150 11,750 10,300 , 33,200 2
Prock Maria-Sophia 2006 Young Talents Vienna 10,750 , 12,250 , 10,150 33,150 3
Starz Emma 2006 TS Rothis 10,600 11,700 9,350 31,650 4
Marichhofer Sarah-Marie 2005 Allg. Turnverein Graz 8,450 11,850 , 9,950 , 30,250 5
Strelkova Polina 2006 SU West Wien 11,400 , 10,450 , 7,300 29,150 6
Tesanovic Katharina 2005 Allg. Turnverein Graz 9,700 11,050 o 7,750 28,500 7
Egle Chayenne 2005 TS Rothis 8,500 9,100 . 7,250 24,850 8
Stockl Lea 2005 Sportunion Rauris 9,450 , 7,200 6,750 23,400 9
Tasch Vanessa 2006 SU West Wien 6,500 8,250 4 8,200 22,950 10
Hofler Marie 2006 Allg. Turnverein Graz 8,100 ,, 8,900 5,000 ,, 22,000 11
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Name

Vardjan
Matysek
Mironskaya
Nickonchuk
Mironskaya
Herold
Belshi
Neumann
Miiller
Jammernegg
Cirabisi
Skamperls
Cvijetinovic
Almberger
Voitleitner
Koutna
Prettenhofer
Krisper
Giinther

Meder

Filatova

Nika
Angelika
Arina
Maya
Dina
Antonia
Ksenia
Julie
Anja
Livia
Sophia
Sophia
Ella
Janice
Iris
Tereza
Rosa
Katharina
Flora

Anika

Mariia

Jg.

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007

2007
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Ergebnisse Mehrkampf Juniorinnen 2

Verein

Young Talants Mattersburg
Union West Wien

TV Wien-Mariahilf

Young Talants Mattersburg
TV Wien-Mariahilf
Gymnastiksport Union Graz
ATV Wiener Neustadt
ATUS Korneuburg

Union West Wien

Allg. Turnverein Graz
Innsbrucker Turnverein
OTB Wiener Neustadt
ATUS Korneuburg

TS Rothis

Sportunion ADM Linz
Sportunion Rauris

Allg. Turnverein Graz

Allg. Turnverein Graz

Allg. Turnverein Graz

Allg. Turnverein Graz

Vienna Victory RG Club

% SPIETH

Gymnastics

Ball

14,450 ,
12,300 ,
14,150,
13,650 ,
13,350 ,
12,800 ;
11,600 ,
11,000 ,
10,900 ,,
11,500 4
10,150 ,,
10,700 ,,
8,800
10,050 ;5
7,350 5
8,850 s
9,100 ,,
7,850 16
8,700 .,

8,050 5

8,850

Keule

15,000 ,
15,550 ,
14,600 ,
12,650
10,900 4
12,300,
12,400 ,
12,750 ,
9,550 .,
9,000 ;5
10,600 ,,
10,800 ,
8,250 ;4
8,900
10,300 ,;
8,100
8,900
9,600
9,900 ,,

6,700 ,,

10,350
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Band

13,100 ,
13,450 ,
11,050
11,650 ,
11,600 ,
10,350 ,
9,450 ,
7,950
10,750 ,
9,700 4
8,250 4,
7,200 5
9,350 ,,
6,800 .,
7,800 .,
8,000 ,,
6,650 14
7,050 1
5,750 1o

4,350 ,,

9,400
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Gesamt Rang

42,550
41,300
39,800
37,950
35,850
35,450
33,450
31,700
31,200
30,200
29,000
28,700
26,400
25,750
25,450
24,950
24,650
24,500
24,350

19,100

28,600

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
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Juniorinnen - Team Ball Keule Band Summe  Rang
Landesverband 1 Domenig-Ozimic Valentina 2005 Allg. Turnverein Graz 18,550 19,550 16,100 91,150 1
Steiermark 1 2 Marichhofer Sarah-Marie 2005 Allg. Turnverein Graz 8,450 11,850 9,950

3 Herold Antonia 2007 Gymnastikunion Graz 12,800 12,300 10,350

4 Tesanovic Katharina 2005 Allg. Turnverein Graz 9,700 11,050 7,750
Landesverband 1 Vardjan Nika 2007 Young Talants Mattersburg 14,450 15,000 13,100 80,500 2
Burgenland 2 Nickonchuk Maya 2007 Young Talants Mattersburg 13,650 12,650 11,650

3 -

4 -
Landesverband 1 Mironskaya Arina 2007 TV Wien-Mariahilf 14,150 14,600 11,050 75,650 3
Wien 2 2 Mironskaya Dina 2007 TV Wien-Mariahilf 13,350 10,900 11,600

3 -

4 -
Landesverband 1 Strelkova Polina 2006 SU West Wien 11,400 10,450 7,300 74,350 4
Wien 1 2 Tasch Vanessa 2006 SU West Wien 6,500 8,250 8,200

3 Matysek Angelika 2007 SU West Wien 12,300 15,550 13,450

4 Mdller Anja 2007 SU West Wien 10,900 9,550 10,750
Landesverband 1 Belshi Ksenia 2007 ATV Wiener Neustadt 11,600 12,400 9,450 66,550 5
Niederdsterreich 2 Cvijetinovic Ella 2007 ATUS Korneuburg 8,800 8,250 9,350

3 -

4 Neumann Julie 2007 ATUS Korneuburg 11,000 12,750 7,950
Landesverband 1 Cirabisi Sophia 2007 Innsbrucker Turnverein 10,150 10,600 8,250 62,200 6
Tirol 2 Mohring Lena 2005 Innsbrucker Turnverein 11,150 11,750 10,300

3 -

4 -
Vorarlberger 1 Egle Chayenne 2005 TS Roéthis 8,500 9,100 7,250 59,700 7
Turnerschaft 2 Starz Emma 2006 TS Rothis 10,600 11,700 9,350

3 Almberger Janice 2007 TS Rothis 10,050 8,900 6,800

4 -
Landesverband 1 Jammernegg Livia 2007 Allg. Turnverein Graz 11,500 9,000 9,700 55,700 8
Steiermark 3 2 Krisper Katharina 2007 Allg. Turnverein Graz 7,850 9,600 7,050

3 Meder Anika 2007 Allg. Turnverein Graz 8,050 6,700 4,350

4 -
Landesverband 1 Hofler Marie 2006 Allg. Turnverein Graz 8,100 8,900 5,000 53,600 9
Steiermark 2 2 Prettenhofer Rosa 2007 Allg. Turnverein Graz 9,100 8,900 6,650

3 Gunther Flora 2007 Allg. Turnverein Graz 8,700 9,900 5,750

4 -
Landesverband 1 Stockl Lea 2005 Sportunion Rauris 9,450 7,200 6,750 48,350 10
Salzburg 2 Koutna Tereza 2007 Sportunion Rauris 8,850 8,100 8,000

3 -

4 -
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